Триложение	
с постановлению Про	езидиума
Верховного Совета	
Республики Хакасия	
OT	2020 года
$\sqrt{\underline{o}}$	

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН

проведения «правительственного часа»
на тему «О мерах, принятых Правительством Республики Хакасия
по реализации национального проекта «Образование» и обеспечению
работы общеобразовательных организаций на территории
Республики Хакасия в условиях эпидемиологической ситуации,
вызванной новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)»
на двадцать третьей сессии Верховного Совета
Республики Хакасия седьмого созыва

Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на «правительственном часе»	Комитет (комиссия) Верховного Совета Республики Хакасия, ответственный за подготовку и проведение «правительственного часа»
	Комитет Верховного Совета
Республики Хакасия:	Республики Хакасия
«Молодые профессионалы»;	по культуре,
«Новые возможности для каждого»;	образованию
«Поддержка семей, имеющих детей»;	и науке
«Современная школа»;	
•	
1 1 1	
* *	
1 1 1	
ции, вызванной новой коронавирусной инфек- цией (COVID-19)	
	предлагаемые к рассмотрению на «правительственном часе» О мерах, принятых Правительством Республики Хакасия по реализации региональных проектов Республики Хакасия: «Молодые профессионалы»; «Новые возможности для каждого»; «Поддержка семей, имеющих детей»; «Современная школа»; «Социальная активность»; «Успех каждого ребенка»; «Учитель будущего»; «Цифровая образовательная среда» О мерах, принятых Правительством Республики Хакасия по обеспечению работы общеобразовательных организаций на территории Республики Хакасия в условиях эпидемиологической ситуации, вызванной новой коронавирусной инфек-